Расписание движения автобуса

«г. Покачи - г. Нижневартовск»

Прямое направление

	г. Покачи (зал ожидания)
	Ж/Д вокзал г. Лангепас
	г. Лангепас (автостанция)
	г. Мегион
	г. Нижневартовск (аэропорт)
	г. Нижневартовск (автовокзал)

	06:30
	07:30
	07:50
	09:00
	10:05
	10:10


Регулярность маршрута: ежедневно
	Стоимость проезда по направлению «г. Покачи – г. Нижневартовск»

	Покачи – Ж/Д Лангепас
	234 руб.

	Покачи – Лангепас (автостанция)
	266 руб.

	Покачи – Мегион
	511 руб.

	Покачи – Нижневартовск (аэропорт)
	653 руб.

	Покачи – Нижневартовск (автовокзал)
	680 руб.


Расписание движения автобуса

«г. Нижневартовск (автовокзал) - г. Покачи»

Обратное направление

	г. Нижневартовск (автовокзал)
	г. Нижневартовск (аэропорт)
	г. Мегион
	г. Лангепас (автостанция)
	Ж/Д вокзал г. Лангепас
	г. Покачи (зал ожидания)

	16:00
	16:05
	16:40
	17:45
	18:10
	19:15


Регулярность маршрута: ежедневно
	Стоимость проезда по направлению «г. Нижневартовск – г. Покачи»

	Нижневартовск – Мегион
	208 руб.

	Нижневартовск – Лангепас (автостанция)
	446 руб.

	Нижневартовск – Лангепас (Ж/Д)
	478 руб.

	Нижневартовск (автовокзал) – Покачи
	680 руб.


